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PRODUCENT/ PODMIOT PROWADZĄCY REKLAMĘ:  
mdh sp. z o.o. , ul. Maratońska 104, 94-107 Łódź, tel. +48 42 676 32 54, mdh.rehabilitacja@meyragroup.com

ELEKTRYCZNY PODNOŚNIK TOALETOWY PACJENTA
nr katalogowy BMW02

CECHY PRODUKTU:
• malowana na biało, stalowa rama 
• elektryczna regulacja wysokości siedziska
• siedzisko wyposażone w otwór toaletowy
• zamknięcie oparcia metalowym zamkiem
• siedzisko ruchome - dzieli się na dwie części 
• miękkie podparcie dla pleców
• podnóżki plastikowe, uchylne
• wszystkie koła pełne
• przednie koła z hamulcami

  
WSKAZANIA:
Sprzęt pomocniczy przeznaczony jest dla osób z dysfunkcjami narządu 
ruchu, ułatwiający (najazd nad sedes) lub w ograniczonym zakresie 
do transportu osób z niepełnosprawnościami ruchowymi wewnątrz 
pomieszczeń.

PRZECIWWSKAZANIA:
Brak samodzielnej stabilizacji głowy i tułowia. Przeciwwskazania do po-
zycji siedzącej, udar, całkowity paraliż. Waga pacjenta powyżej 135 kg.

PRODUCENT: XIAMEN SENYANG CO.,LTD, Address: No.189-1,Tongji South Road, Jimei District, Xiamen, 361000 Fujian P.R. China
UPOWAŻNIONY PRZEDSTAWICIEL: SUNGO Europe B. V. Address: Olympisch Stadion 24, 1076DE Amsterdam, Holandia
PODMIOT PROWADZĄCY REKALMĘ:  mdh sp. z o.o. , ul. Maratońska 104, 94-107 Łódź, tel. +48 42 676 32 54, mdh.rehabilitacja@meyragroup.com

Długość całkowita (mm)
Szerokość całkowita (mm)
Wysokość całkowita (mm)
Szerokość siedziska (mm)
Głębokość siedziska (mm)
Wysokość najazdowa siedziska (mm)

Wysokość podpór rąk i oparcia (mm)
Średnica przednich kółek (mm)
Średnica tylnych kółek (mm)
Wysokość ramion jezdnych z kółkami (mm)
Waga podnośnika (kg)
Maksymalna waga pacjenta (kg)

750
545

1250
445
350

390 - 645

300
75
50

110
25,6
135


